МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ КУЛЬТУРА МИНИСТЕРСТВОЗЫ
(МИНКУЛЬТУРЫ РА) (АР МИНКУЛЬТУРАЗЫ)

‚ ПРИКАЗ
_

_

.1АКАРУ

от 149 а!;б/си 2022 г. № [ЁЁ/7
г. Горно-Алтайск

О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства
культуры РеспубликиАлтай

В целях совершенствования качества администратиВНО—управленческих
процессов, приказываю:

1. Признать утратившими силу:
приказ Министерства культуры Республики Алтай от 18 августа

2016 года № 201-п «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы проектов нормативных правовых актов в Министерстве культуры
Республики Алтай»;

приказ Министерства культуры Республики Алтай от 8 сентября
2016 года № 223-п «О внесении изменений в Порядок проведения
антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов
в Министерстве культуры Республики Алтай»;

приказ Министерства культуры Республики Алтай от 18 августа
2017 года № 223-п «О внесении изменений в Порядок проведения
антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов
в Министерстве культуры Республики Алтай».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за первым
заместителем министра культуры Республики Алтай Стрельниковой Л.В.

Министр № О.Ю. Антарадонова

Зяблицкая И.В., 27133